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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YUNCOS

La Sra. Alcaldesa-Presidenta de este Ayuntamiento en fecha 14 de septiembre de 2022, ha dictado 
la siguiente resolución:

“Por Resolución de Alcaldía nº 2022-0857 de fecha 28 de julio de 2022 se aprobó la lista provisional 
de admitidos y excluidos de la convocatoria para cubrir, por turno libre y mediante oposición, una plaza 
en la Escala Básica, categoría de Policía, del Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional citada, publicada en el 
BOP de Toledo nº 147 de 3 de agosto de 2022, así como en el Tablón de Edictos, sede electrónica y web 
de este Ayuntamiento.

Consideradas las alegaciones presentadas contra la citada lista provisional de admitidos y excluidos 
por los aspirantes que se relacionan, así como las solicitudes presentadas en forma y plazo, quedan 
Admitidos Definitivamente:

- D. Pedro Alonso Lorenzo (núm. registro 943 y 935).
- D. Alejandro Alonso Salcedo (núm. registro 969).
- Dª. Fátima Arrogante Fernández (núm. registro 962).
- D. Javier Becerro Laureiro (núm. registro 4136).
- Dª. Marta Chacón Mondejar (núm. registro 951).
- D. Moisés Esteban Jiménez (núm. registro 952).
- D. Víctor Fernández Gómez (núm. registro 959).
- D. Diego García Rizo (núm. registro 3984).
- D. Daniel Iglesias Barroso (núm. registro 947).
- D. Diego Jiménez Fuentes (núm. registro 948).
- Dª Natalia Martín Magán (núm. registro 989).
- Dª. Irene Muñoz Manchado (núm. registro 955).
- D. Daniel Torrijos Francisco (núm. registro 968).
Todas ellas adjuntando la oportuna documentación por la que se subsanan los motivos de su exclusión 

provisional.
Consideradas asimismo las alegaciones presentada contra la lista provisional de admitidos y excluidos 

por el aspirante que se relaciona a continuación, queda excluido definitivamente:
- D. Miguel Ángel Hernández López (núm. registro 949), adjuntando documento de pago de tasa de 

examen efectuado el 04 de agosto de 2022.
Y ello porque durante el plazo de subsanación se permite enmendar el error padecido en la 

presentación de un determinado documento que se adjuntó dentro de plazo hábil, pero no se permite 
presentar «ex novo» dicho documento extemporáneamente. Por tanto, no resulta subsanable la falta de 
pago de las tasas de examen fuera del plazo establecido en la convocatoria. Esto es, podría ser subsanada 
la falta de acreditación del requisito, en este caso el pago de las tasas, pero no la omisión del requisito 
mismo, quedando acreditado que se efectúa fuera de plazo (límite 06 de julio de 2022).

Por todo lo expuesto, de conformidad con las Bases reguladoras de la presente convocatoria, procede 
dictar resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos.

Por todo ello, de conformidad con las atribuciones que le confiere la normativa vigente, rsesuelve:
PRIMERO.- Estimar las alegaciones presentadas por:
- D. Pedro Alonso Lorenzo (núm. registro 935 y 943).
- D. Alejandro Alonso Salcedo (núm. registro 969).
- Dª. Fátima Arrogante Fernández (núm. registro 962).
- D. Javier Becerro Laureiro (núm. registro 4136).
- Dª. Marta Chacón Mondejar (núm. registro 951).
- D. Moisés Esteban Jiménez (núm. registro 952).
- D. Víctor Fernández Gómez (núm. registro 959).
- D. Diego García Rizo (núm. registro 3984).
- D. Daniel Iglesias Barroso (núm. registro 947).
- D. Diego Jiménez Fuentes (núm. registro 948).
- Dª Natalia Martín Magán (núm. registro 989).
- Dª. Irene Muñoz Manchado (núm. registro 955).
- D. Daniel Torrijos Francisco (núm. registro 968).
Al comprobarse que todas han adjuntando la oportuna documentación por la que se subsanan los 

motivos de su exclusión provisional.
SEGUNDO.- Desestimar las alegaciones presentadas por:
- D. Miguel Ángel Hernández López (núm. registro 949).
Al comprobarse que el pago de la tasa de examen se realiza fuera del plazo establecido en la 

convocatoria.
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TERCERO.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
convocado para para cubrir, por turno libre y mediante oposición, una plaza en la Escala Básica, categoría 
de Policía, del Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento:

1º RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE N.I.F.

ADALID MADRID Mª DEL PILAR **1945***

AGUDO LORENZO VIRGINIA **9208***

ALBARAÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ **6195***

ALONSO LORENZO PEDRO **9229***

ALONSO SALCEDO ALEJANDRO **8636***

ANDÚJAR PUCHE PABLO **5133***

ARROGANTE FERNÁNDEZ FÁTIMA **5017***

ARROGANTE GUERRERO DANIEL **5876***

BALLESTERO BARO DAVID **9378***

BALMASEDA GARRIDO SAÚL **9025***

BARGUEÑO RODRÍGUEZ SERGIO **9263***

BECERRO LAUREIRO JAVIER **2541***

BRASERO CARRASCO LORENA **0088***

CACHO MAJANO ÁLVARO **9568***

CALERO LABIÁN JESÚS **7216***

CALLEJA MORENO ÁLVARO **9126***

CANALES MÁRQUEZ JESÚS DAVID **5788***

CHACÓN MONDEJAR MARTA **1529***

COCA GÓMEZ ISMAEL **2876***

COLLADO NAVARRO ROBERTO **3968***

COMINO DEL HOYO ISMAEL **6791***

CÓRDOBA GUTIÉRREZ RAÚL **2908***

CUADRADO MARTÍN DIANA **1986***

DE LA CRUZ CALVO ELOISA **7179***

DE LA OLIVA QUERENCIA JAVIER **5712***

DE VERA HERNÁNDEZ JAIME **2364***

DESCALZO HOYAS BORJA **2229***

DIAZ PORTALES RODRÍGUEZ DE LA PAZ JESÚS **3589***

DOMÍNGUEZ CARDENAS PABLO **8704***

DOMÍNGUEZ LÓPEZ MARCOS **8052***

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID **8841***

ESPINOSA YÉBENES PAOLA **7125***

ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS **2272***

ESTEBAN LUENGO JAVIER **2241***

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL **7040***

FERNÁNDEZ ALBARRÁN SAMUEL **2066***

FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA **2264***

FERNÁNDEZ GARCÍA IVÁN **2144***

FERNÁNDEZ GÓMEZ VÍCTOR **2219***

FERNÁNDEZ LARIÑO REBECA **2191***

FERNÁNDEZ VELASCO LUIS **9387***

FLORES ZAPARDIEL RAQUEL **5031***

GARCÍA BROTONS SEGUNDO **6862***
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GARCÍA GARCÍA DAVID **4841***

GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL **4751***

GARCÍA GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER **8649***

GARCÍA RIZO DIEGO **3300***

GARRIDO FLORES DIEGO **8752***

GÓMEZ DEL BARRIO DANIEL **3566***

GÓMEZ DÍAZ-CHIRÓN ALEJANDRO **9058***

GÓMEZ DUEÑAS SERGIO **9452***

GÓNZALEZ BALLESTEROS ALEJANDRO **9307***

GONZÁLEZ RUIZ JOSUÉ **1992***

GRIMALT GONZÁLEZ SEBASTIÁN **2454***

GUIJARRO PALACIOS ÁNGEL LUIS **6063***

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ DAVID **8566***

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ PEDRO JAVIER **2201***

HERNÁNDEZ CÁCERES LUIS MARIANO **9085***

HERNÁNDEZ CUENCA JUAN RAMÓN **3133***

IGLESIAS BARROSO DANIEL **3288***

IRAÑETA PÉREZ SANDRA VICTORIA **0942***

ISIDRO ROMERO JAVIER **2569***

IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO **7204***

JARAMILLO NAHARRO RAFAEL **8804***

JIMÉNEZ FUENTES DIEGO **2930***

JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA **8782***

JIMÉNEZ INFANTES CÉSAR **5860***

LEAL DE LA NAVA MIGUEL **2165***

LOARTE CECA JUAN MANUEL **8650***

LOGROÑO PANIAGUA ANDRÉS **2831***

LÓPEZ DÍAZ CARRALERO CARLOS **9304***

LUCENDO TORRILLAS MANUEL **2578***

MALDONADO RODRÍGUEZ MARIO **2408***

MANZANO GÁLVEZ ISABEL **3255***

MARTÍN ANDRÉS NEREA **9613***

MARTÍN DÍAZ ALFONSO **2178***

MARTIN MAGÁN NATALIA **8663***

MARTÍN MORENO JORGE **2233***

MAYORAL MUÑOZ ÁNGEL **2797***

MÉNDEZ LÓPEZ ALBA **9246***

MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO **2246***

MUÑOZ GALDEANO BORJA JAVIER **9196***

MUÑOZ MANCHADO IRENE **1322***

NIETO SERRANO JORGE **0388***

OCTAVIO CORRALES JESÚS MANUEL **2747***

OPAZO DE LA CASA ANA BELÉN **2228***

ORTEGA PÉREZ JORGE **9252***

PALOMO MARTÍNEZ AARÓN **8929***

PECES CARVAJAL ALFREDO **9377***

PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO **5851***

PRIETO GUZMÁN RUBÉN **4630***
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RAMÍREZ CHAVARRÍAS CHRISTOPHER **9174***

RAMÍREZ RODRÍGUEZ ÁLVARO **2325***

RINCÓN ROSADO ELENA **2235***

ROCA ROBLEDO ROBERTO **3303***

RODRÍGUEZ CORRAL CARLOS **8532***

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JAIME **9233***

ROJAS HIDALGO DANIEL **5029***

ROSA SIMÓN IVÁN **4490***

ROVIRA ALONSO BEATRIZ **2174***

RUBIO MENDOZA ÁLVARO **8543***

SÁNCHEZ - PETRONILLA ESTEBAN DIEGO **9497***

SÁNCHEZ GALLAR BEATRIZ **1497***

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN **8920***

SANTOS MONEDERO NOELIA **6343***

SENDÍN MARTÍN ALBERTO **8639***

TEJADO ALMEDA RUBÉN **2822***

TEJADO ZARCO GONZALO **2894***

TORRIJOS FRANCISCO DANIEL **5015***

VAQUERO NAVAS FERNANDO **9250***

VILLENA GONZÁLEZ MARIO **5883***

VIVAR PELEGRINA GUILLERMO **3949***

ZARZA SANTOS JAVIER **3595***

2º RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE N.I.F. MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

ARRIERO HERNÁNDEZ IVÁN **8887***
PRESENTA JUSTIFICANTE PAGO DE TASA 
REALIZADO AL AYUNTAMIENTO DE 
PANTOJA.

CARAVANTES RAMÍREZ 
DE ARELLANO ROBERTO **7130*** PRESENTA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

SIN FIRMAR.

DE LA HOZ MORALES ANTONIO **2702***

NO PRESENTA JUSTIFICANTE PAGO DE 
TASA REALIZADO DENTRO DEL PLAZO DE 
ADMISIÓN DE SOLICITUDES (HASTA 6 DE 
JULIO).

HERNÁNDEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL **0894***

NO PRESENTA JUSTIFICANTE PAGO DE 
TASA REALIZADO DENTRO DEL PLAZO 
DE ADMISIÓN DE SOLICITUDES (HASTA 
6 DE JULIO) Y NO PRESENTA ANEXO IV 
(SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN).

CUARTO.- El Tribunal Calificador estará integrado por los siguientes miembros:
 
PRESIDENTE:
Titular: Javier Trigo García. 
Suplente: Aniceto Ugena Calderón.
SECRETARIA:
Titular: Gema Morón Marín. 
Suplente: Paola Robles Moreno.
VOCALES:
- Un	 funcionario propuesto por la Consejería de	Hacienda y Administraciones Públicas de la Junta 

de Comunidades de Castilla-La Mancha:
Titular: D. Pedro Pablo Gómez Gómez.
Suplente: D. Francisco Javier Ruiz-Tapiador Sanmartín.
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- Funcionario designado en sustitución Jefatura del Cuerpo de la Policía Local de Yuncos:
Titular: José Antonio Moñino Conejo. 
Suplente: Leoncio Manzanares Medina.
- Dos funcionarios de carrera designados por el órgano convocante: 
Titular: Diego Pérez Sánchez.
Suplente: Julio Martínez de la Casa Pérez-Grueso.
Titular: Óscar Gil Valentín. 
Suplente: Carlos Valentín Ruiz.
QUINTO. Se convoca al Tribunal Calificador así como a los aspirantes admitidos definitivamente para 

la realización de la Primera Prueba: Aptitud Física, obligatoria y eliminatoria, que tendrá lugar el día 20 
de octubre de 2022, a partir de las 9:00 horas, conforme se especifica a continuación (tres bloques, 
conforme orden de actuación prevista en la Base 7.3 de la convocatoria) en las pistas de atletismo del 
complejo villa de Yuncos (Toledo), ubicado en la C/ Bélgica nº 6 de Yuncos:

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIDAD HORA

1 OCTAVIO CORRALES, JESÚS MANUEL **2747*** 9:00

2 OPAZO DE LA CASA, ANA BELÉN **2228*** 9:00

3 ORTEGA PÉREZ, JORGE **9252 9:00

4 PALOMO MARTÍNEZ, AARÓN **8929*** 9:00

5 PECES CARVAJAL, ALFREDO **9377*** 9:00

6 PÉREZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO **5851*** 9:00

7 PRIETO GUZMÁN, RUBÉN **4630*** 9:00

8 RAMÍREZ CHAVARRÍAS, CHRISTOPHER **9174*** 9:00

9 RAMÍREZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO **2325*** 9:00

10 RINCÓN ROSADO, ELENA **2235*** 9:00

11 ROCA ROBLEDO, ROBERTO **3303*** 9:00

12 RODRÍGUEZ CORRAL, CARLOS **8532*** 9:00

13 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, JAIME **9233*** 9:00

14 ROJAS HIDALGO, DANIEL **5029*** 9:00

15 ROSA SIMÓN, IVÁN **4490*** 9:00

16 ROVIRA ALONSO, BEATRIZ **2174*** 9:00

17 RUBIO MENDOZA, ÁLVARO **8543*** 9:00

18 SÁNCHEZ-PETRONILLA ESTEBAN, DIEGO **9497*** 9:00

19 SÁNCHEZ GALLAR, BEATRIZ **1497*** 9:00

20 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JUAN **8920*** 9:00

21 SANTOS MONEDERO, NOELIA **6343*** 9:00

22 SENDÍN MARTÍN, ALBERTO **8639*** 9:00

23 TEJADO ALMEDA, RUBÉN **2822*** 9:00

24 TEJADO ZARCO, GONZALO **2894*** 9:00

25 TORRIJOS FRANCISCO, DANIEL **5015*** 9:00

26 VAQUERO NAVAS, FERNANDO **9250*** 9:00

27 VILLENA GONZÁLEZ, MARIO **5883*** 9:00

28 VIVAR PELEGRINA, GUILLERMO **3949*** 9:00

29 ZARZA SANTOS, JAVIER **3595*** 9:00

30 ADALID MADRID, Mª DEL PILAR **1945*** 9:00

31 AGUDO LORENZO, VIRGINIA **9208*** 9:00

32 ALBARAÑEZ RODRÍGUEZ, MARÍA LUZ **6195*** 9:00

33 ALONSO LORENZO, PEDRO **9229*** 9:00

34 ALONSO SALCEDO, ALEJANDRO **8636*** 9:00

35 ANDÚJAR PUCHE, PABLO **5133*** 9:00

36 ARROGANTE FERNÁNDEZ, FÁTIMA **5017*** 9:00

37 ARROGANTE GUERRERO, DANIEL **5876*** 9:00
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38 BALLESTERO BARO, DAVID **9378*** 9:00

39 BALMASEDA GARRIDO, SAÚL **9025*** 10:30

40 BARGUEÑO RODRÍGUEZ, SERGIO **9263*** 10:30

41 BECERRO LAUREIRO, JAVIER **2541*** 10:30

42 BRASERO CARRASCO, LORENA **0088*** 10:30

43 CACHO MAJANO, ÁLVARO **9568*** 10:30

44 CALERO LABIÁN, JESÚS **7216*** 10:30

45 CALLEJA MORENO, ÁLVARO **9126*** 10:30

46 CANALES MÁRQUEZ, JESÚS DAVID **5788*** 10:30

47 CHACÓN MONDEJAR, MARTA **1529*** 10:30

48 COCA GÓMEZ, ISMAEL **2876*** 10:30

49 COLLADO NAVARRO, ROBERTO **3968*** 10:30

50 COMINO DEL HOLLO, ISMAEL **6791*** 10:30

51 CÓRDOBA GUTIÉRREZ, RAÚL **2908*** 10:30

52 CUADRARO MARTÍN, DIANA **1986*** 10:30

53 DE LA CRUZ CALVO, ELOISA **7179*** 10:30

54 DE LA OLIVA QUERENCIA, JAVIER **5712*** 10:30

55 DE VERA HERNÁNDEZ, JAIME **2364*** 10:30

56 DESCALZO HOYAS, BORJA **2229*** 10:30

57 DÍAZ PORTALES RODRÍGUEZ DE LA PAZ, JESÚS **3589*** 10:30

58 DOMÍNGUEZ CÁRDENAS, PABLO **8704*** 10:30

59 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MARCOS **8052*** 10:30

60 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ DAVID **8841*** 10:30

61 ESPINOSA YEBENES, PAOLA **7125*** 10:30

62 ESTEBAN JIMÉNEZ, MOISÉS **2272*** 10:30

63 ESTEBAN LUEGO, JAVIER **2241*** 10:30

64 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MIGUEL **7040*** 10:30

65 FERNÁNDEZ ALBARRÁN, SAMUEL **2066*** 10:30

66 FERNÁNDEZ DÍAZ, SANDRA **2264*** 10:30

67 FERNÁNDEZ GARCÍA, IVÁN **2144*** 10:30

68 FERNÁNDEZ GÓMEZ, VÍCTOR **2219*** 10:30

69 FERNÁNDEZ LARIÑO, REBECA **2191*** 10:30

70 FERNÁNDEZ VELASCO, LUIS **9387*** 10:30

71 FLORES ZAPARDIEL, RAQUEL **5031*** 10:30

72 GARCÍA BROTONS, SEGUNDO **6862*** 10:30

73 GARCÍA GARCÍA, DAVID **4841*** 10:30

74 GARCÍA GARCÍA, JESÚS DANIEL **4751*** 10:30

75 GARCÍA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER **8649*** 10:30

76 GARCÍA RIZO, DIEGO **3300*** 10:30

77 GARRIDO FLORES, DIEGO **8752*** 12:00

78 GÓMEZ DEL BARRIO, DANIEL **3566*** 12:00

79 GÓMEZ DÍAZ- CHIRÓN, ALEJANDRO **9058*** 12:00

80 GÓMEZ DUEÑAS, SERGIO **9452*** 12:00

81 GONZÁLEZ BALLESTEROS, ALEJANDRO **9307*** 12:00

82 GONZÁLEZ RUIZ, JOSUÉ **1992*** 12:00

83 GRIMALT GONZÁLEZ, SEBASTIÁN **2454*** 12:00

84 GUIJARRO PALACIOS, ÁNGEL LUIS **6063*** 12:00

85 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, DAVID **8566*** 12:00
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86 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, PEDRO JAVIER **2201*** 12:00

87 HERNÁNDEZ CÁCERES, LUIS MARIANO **9085*** 12:00

88 HERNÁNDEZ CUENCA, JUAN RAMÓN **3133*** 12:00

89 IGLESIAS BARROSO, DANIEL **3288*** 12:00

90 IRAÑETA PÉREZ, SANDRA VICTORIA **0942*** 12:00

91 ISIDRO ROMERO, JAVIER **2569*** 12:00

92 IZQUIERDO SANTOS, ÁLVARO **7204*** 12:00

93 JARAMILLO NAHARRO, RAFAEL **8804*** 12:00

94 JIMÉNEZ FUENTES, DIEGO **2930*** 12:00

95 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LORENA **8782*** 12:00

96 JIMÉNEZ INFANTES, CÉSAR **5860*** 12:00

97 LEAL DE LA NAVA, MIGUEL **2165*** 12:00

98 LOARTE CECA, JUAN MANUEL **8650*** 12:00

99 LOGROÑO PANIAGUA, ANDRÉS **2831*** 12:00

100 LÓPEZ DÍAZ CARRALERO, CARLOS **9304*** 12:00

101 LUCENCO TORRILLAS, MANUEL **2578*** 12:00

102 MALDONADO RODRÍGUEZ, MARIO **2408*** 12:00

103 MANZANO GÁLVEZ, ISABEL **3255*** 12:00

104 MARTÍN ANDRÉS, NEREA **9613*** 12:00

105 MARTÍN DÍAZ, ALFONSO **2178*** 12:00

106 MARTÍN MAGÁN, NATALIA **8663*** 12:00

107 MARTÍN MORENO, JORGE **2233*** 12:00

108 MAYORAL MUÑOZ, ÁNGEL **2797*** 12:00

109 MÉNDEZ LÓPEZ, ALBA **9246*** 12:00

110 MORCUENDE FERNÁNDEZ, SERGIO **2246*** 12:00

111 MUÑOZ GALDEANO, BORJA JAVIER **9196*** 12:00

112 MUÑOZ MANCHADO, IRENE **1322*** 12:00

113 NIETO SERRANO, JORGE **0388*** 12:00

Dicha prueba estará dirigida a comprobar las condiciones de fuerza, agilidad, flexibilidad y resistencia 
de los aspirantes. Su calificación será la de apto o no apto, siendo eliminatoria cada una de las pruebas 
establecidas en el Anexo I de la convocatoria.

Previamente a su celebración, cada aspirante deberá presentar un certificado médico, expedido con 
una antelación no superior a treinta días hábiles en relación con la fecha de realización de las pruebas, 
en el que se exprese que el aspirante está capacitado para realizarlas.

SEXTO.- Publicar la presente Resolución en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, en la web y 
en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://yuncos.sedelectronica.es).

SÉPTIMO.- Dése Cuenta de la presente Resolución a los miembros del Tribunal Calificador, a los 
efectos procedentes.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa.
Yuncos, 19 de septiembre de 2022.– La Alcaldesa, María José Gallego Ruiz.
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